Ver.1.0
　　　　このたびは当商品をお買い上げ頂き誠にありがとうございます。
　　　　製品を安全にご使用頂きますためにも、取扱説明書をよくお読み頂きますようお願い申し上げます。

◆ 仕様 ◆ 各部名称
    ・口幅…70mm
    ・最大開口…約70mm
    ・口の深さ…38mm
    ・角度調整…傾斜：90°・回転：360°
 　 ・本体材質…アルミ合金製
    ・重量…2.0kg
    ・口金用ゴムカバー付き

◆ 使用方法
     ① 凹凸や汚れの無い作業台の上にベースを置きます。
　　      ベースに付いているレバーを左へ倒すことで吸盤が
　      　作業台に固定されます。右に倒すと吸盤は外れます。
     ② ベースに付いている旋回傾斜固定ノブを緩め、バイス部が
　　      希望の角度になるよう調節します。
　　      その後バイス部が動かなくなるまでしっかりと
　　      旋回傾斜固定ノブを締めてください。
     ③バイスのハンドルを回して口の開き幅を調整します。

使用上の注意
　　○ 重い物は載せないでください。
　　○ 使用範囲を超える物を挟まないでください。
　　〇 製品に亀裂や異常等を発見した際は使用しないでください。
　　〇 改造はしないでください。

5.Feb.

株式会社 エスコ
本社／〒550-0012  大阪市西区立売堀３丁目８番１４号

ＴＥＬ（06）6532-6226    ＦＡＸ（06）6541-0929

ベース
吸盤固定レバー

ハンドル

ゴムカバー

旋回傾斜

固定ノブ

吸盤

(固定) (解除) ※吸盤の固定/解除方法